

# Glaco Mirror Coat Zero

10309  
PL

**Glaco Mirror Coat Zero to ultra hydrofobowa powłoka przeznaczona do zabezpieczenia lusterek oraz kamer cofania, która sprawia, że każda kropla deszczu jest dosłownie odpychana od powierzchni. Idealnie czyste, bez śladów wody i pozbawione zabrudzeń lusterka oraz kamery cofania, to większe bezpieczeństwo i komfort podczas codziennej jazdy i miejskiego manewrowania.**

Sposób użycia: 1. Przed aplikacją umyć lusterka szamponem samochodowym. Jeśli na lusterkach były już stosowane wcześniej specjalne powłoki hydrofobowe, należy usunąć je dedykowanym środkiem czyszczącym, 2. Teksturę z opakowania wsunąć pomiędzy wkład, a obudowę lusterka, tak by chronić sąsiednie elementy przed zabrudzeniem, 3. Przed użyciem mocno wstrząsnąć opakowaniem i spryskać lusterko z odległości około 15-20 cm. 4. Poczekać, aż zamglenie powierzchni zniknie i pozostawić produkt do całkowitego związania (latem na 1 godzinę, zimą na 2 godziny). ! Nie stosować na lusterkach podgrzewanych, a także na lusterkach z innymi powłokami. Powłoka jest wrażliwa na działanie mechaniczne jak np. dotyk, czy silny strumień wody. Dotknięcie lub ręczne mycie lusterek spowoduje uszkodzenie powłoki.

Zawiera: propan-2-ol.

Skrajnie łatwopalny aerosol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Działa drażniąco na oczy. Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

UFI: 53JW-Q05N-Q00W-3Q3C



Importer: Nowy Samochód SA,  
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,  
00-725 Warszawa, Polska,  
T. +48 691 344 348, info@soft99.eu

NIEBEZPIECZEŃSTWO



MADE IN JAPAN



4975759103097